
Име Презиме Функција Институција
Асаф Адеми Министер за култура Влада на Република Македонија

Имот Сопственост Тип имот Вредност Карактеристика Основ на стекнување

Недвижен имот Имот на родители Куќа со деловен простор и двор 30.000.000,00 денари 240 м2 Гостивар 1967 - Стекнување со
наследство

Подвижен имот Имот на брачен другар Моторни возила 180.000,00 денари БМВ 530Д 2001/2009 Стекнување со договор
за купопродажба

Подвижен имот Имот на родители Моторни возила 30.000,00 денари Ренаулт 9 1994/1994 Стекнување со договор
за купопродажба

Хартии од вредност Имот на брачен другар Удели 138.375,00 денари 45 % 2017 Стекнување со договор
за купопродажба

Други приходи Имот на родители Закуп од деловен простор 20.000,00 денари Месечно

Банкарски депозити Личен имот Денарски депозит денари 280.000,00 Халк и Комерцијална банка
2017/18

Стекнување на друг
начин

Долгови Имот на родители Кредит 492.000,00 денари 2005 2020
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